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RESULTS BY GARMIN.

Pos Dorsal Nombre completo

1 03:23:35
Torpado SudTirol w
126 102-1 KATAZINA SOSNA
127 102-2  STEFANIE REGINA DOHRN
2 03:26:05
tysk-norge
136 109-1  JANINE SCHNEIDER
137 109-2 HILDEGUNN HOVDENAK
3 03:37:17
ABRO - Knippcycling schar garten
182 107-2  IRINA LUTZELSCHWAB
183 107-1  JENNIE STENERHAG
4 03:39:11
Torpado Rdr
194 103-1 COSTANZA FASOLIS
195 103-2 GRETA KARASIOVAITE
5 03:40:02
MTB PRO Merchandising
198 105-1  ALICE PIRARD
199 105-2 GREETE STEINBURG
6 03:41:44
SPORTOGRAF.COM - ORNANS
206 106-2  BETTINA JANAS
207 106-1 ESTELLE MOREL
7 03:52:16
Orbea Factory Team
254 101-1  ARIANE LUTHI
255 101-2  VIRGINIA CANCELLIERI
8 04:08:02
BMC TBelles by Kalas w
317 104-1  SILVIA ROURA PEREZ
318 104-2 DESIREE MOYA NAVARRETE
9 04:14:27
GOBIK FACTORY TEAM FEM
328 108-2 ARANTXA SALVADO BERGES
329 108-1 ELENA PEREZ BRAVO
10 04:56:10
Caja Rural de Jaen
448 110-1 BELEN ORTEGA LOPEZ
449 110-2 RAQUEL RUIZ ESTRADA
11 05:21:55
MANRESANA 1930
474 111-1  ANNA BAREA GARCIA
475 111-2 ELENA GOMEZ GONZALEZ

Tipo de Equipo

General,UCI Marathon Series Women
General,UCI Marathon Series Women

General,UCI Marathon Series Women
General,UCI Marathon Series Women

General,UCI Marathon Series Women
General,UCI Marathon Series Women

General,UCI Marathon Series Women
General,UCI Marathon Series Women

General,UCI Marathon Series Women
General,UCI Marathon Series Women

General,UCI Marathon Series Women
General,UCI Marathon Series Women

General,UCI Marathon Series Women
General,UCI Marathon Series Women

General,UCI Marathon Series Women
General,UCI Marathon Series Women

General,UCI Marathon Series Women
General,UCI Marathon Series Women

General,UCI Marathon Series Women
General,UCI Marathon Series Women

General,UCI Marathon Series Women
General,UCI Marathon Series Women

Stage 2

CP1

00:33:21
00:33:21

00:32:42
00:32:52

00:35:19
00:35:20

00:35:19
00:35:20

00:37:56
00:37:56

00:34:16
00:34:16

00:37:24
00:37:25

00:37:30
00:37:30

00:39:39
00:39:41

00:44:52
00:44:53

00:45:57
00:46:08

CP2

01:38:13
01:38:13

01:37:16
01:38:07

01:45:27
01:45:31

01:46:43
01:46:48

01:48:35
01:48:36

01:48:55
01:48:50

01:50:05
01:50:05

01:56:54
01:56:59

02:05:26
02:05:47

02:17:32
02:17:32

02:28:31
02:28:46

Clasificacion por Categorias

Meta

03:23:34
03:23:35

03:26:05
03:26:05

03:37:17
03:37:17

03:39:10
03:39:11

03:40:02
03:40:02

03:41:44
03:41:44

03:52:16
03:52:16

04:08:01
04:08:02

04:14:27
04:14:27

04:56:10
04:56:10

05:21:55
05:21:55




